

**Na faktuře uvádějte
vždy č. objednávky**

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 102/2021/ORMI/SB

Vyřizuje: Simona Beňová

Tel:

E-mail:

Datum : 20.09.2021

Odběratel a fakturační adresa:

Město Česká Lípa

Náměstí T.G.M č. p. 1

470 36 Česká Lípa

IČ : 00260428 **DIČ :** CZ00260428

tel.:

bankovní spojení:

Dodavatel:

Silnice Žáček s.r.o.

Antonína Sovy 965/9

Česká Lípa

47001 Česká Lípa

IČ : 44569432

DIČ : CZ44569432

Objednáváme u Vás :

Stavební práce na realizaci akce "Úprava rampy u haly stolního tenisu TJ Lokomotiva" dle podmínek SoD č. 2300 ze dne 1. 10. 2002.

Cenové podmínky : Cena s DPH : 82 123,60Kč

Dodací podmínky : 21.09.2021 -10.12.2021

Místo dodání: Česká Lípa

Podpis objednavatele:

dne: 20.09.2021

Mgr. Jolana Nebřenská, v.r.

Podpis správce rozpočtu:

dne: 20.09.2021

Kateřina Váňová, v.r.

Příkazce operace:

dne: 20.09.2021

Mgr. Jolana Nebřenská, v.r.

Souhlasím s podmínkami objednávky:

Silnice Žáček s.r.o., Ing. Pavel Žáček, v.r., dne: 23. 9. 2021

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Smluvní strany se dohodly, že obsah této objednávky bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu objednávky v registru smluv zajistí objednatel.

Poznámky / připomínky

Splatnost faktury za dodanou službu/dílo je do 30 dní, pokuta za nedodržení termínu dodání je 0,05% z celkové částky za každý den prodlení.

**Na faktuře uvádějte
vždy č. objednávky**

Součástí této objednávky jsou tyto přílohy:

- Cenná nabídka – položkový rozpočet

Poznámky / připomínky

Splatnost faktury za dodanou službu/dílo je do 30 dní, pokuta za nedodržení termínu dodání je 0,05% z celkové částky za každý den prodlení.

ROZPOČET

Stavba: rampa u TJ Loko, stolní tenis

Objekt:

Objednatel: Město Česká Lípa-ORMI

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Silnice Žáček s.r.o.

Datum: 16.9.2021

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|---------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| HSV | | HSV | | | | 67 870,74 | 0,000 |
| 300 | | SOUVISLÉ OPRAVY | | | | 9 606,22 | 0,000 |
| 1 | 310 | řezání asfaltových povrchů tl. 5 cm | m | 12,900 | 107,79 | 1 390,49 | 0,000 |
| 2 | 311 | odstranění živičného povrchu z litého asfaltu | m2 | 32,000 | 44,94 | 1 438,08 | 0,000 |
| 3 | 320 | AB koberec tl. 5 cm | m2 | 26,100 | 259,68 | 6 777,65 | 0,000 |
| 400 | | VYSPRAVENÍ VÝTLUKU | | | | 5 264,15 | 0,000 |
| 4 | 401 | výsrava výtluků AB bez zařízení | t | 2,100 | 2 506,74 | 5 264,15 | 0,000 |
| 500 | | OPRAVY | | | | 53 000,37 | 0,000 |
| 5 | 502 | výšková úprava poklopu (šachta, vpust') | ks | 2,000 | 1 641,28 | 3 282,56 | 0,000 |
| 6 | 514 | beton B 135 + práce | m3 | 3,000 | 2 849,53 | 8 548,59 | 0,000 |
| 7 | 534 | hodinová sazba | hod | 30,000 | 242,27 | 7 268,10 | 0,000 |
| 8 | 552 | odstranění podkladu z kameniva tl. 20 cm | m2 | 11,000 | 156,98 | 1 726,78 | 0,000 |
| 9 | 558 | úprava pláně se zhutněním | m2 | 12,000 | 11,02 | 132,24 | 0,000 |
| 10 | 559 | bourání betonových konstrukcí | m3 | 4,000 | 2 783,51 | 11 134,04 | 0,000 |
| 11 | 600 | projektové práce - technická výpomoc | hod | 16,000 | 469,49 | 7 511,84 | 0,000 |
| 12 | 614 | podklad z kameniva zpevněného cementem | m3 | 3,500 | 2 060,56 | 7 211,96 | 0,000 |
| 13 | 618 | zdivo z tvárnice betonových | m3 | 0,500 | 3 490,35 | 1 745,18 | 0,000 |
| 14 | 622 | dlažba z dlaždic betonových | m2 | 4,200 | 734,67 | 3 085,61 | 0,000 |
| 15 | 632 | zálivka spár modifikovaným asfaltem | m | 12,900 | 104,92 | 1 353,47 | 0,000 |
| Celkem | | | | | | 67 870,74 | 0,000 |